[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2020 г.                              г. Новопавловск                                                    № 2230
О  внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений в Кировском городском округе Ставропольского края
 В связи с кадровыми изменениями, администрация Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести  в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений в Кировском городском округе Ставропольского края, утверждённую постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от   18 марта 2020 года №  467 « Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений в Кировском городском округе Ставропольского края   (далее –  комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии  Романову Елену Борисовну.

1.2.   Включить в состав комиссии  следующих лиц:

Гавриленко Константин Анатольевич заместитель главы администрации Кировского городского округа, председатель комиссии;
Мирошниченко Наталья Владимировна главный специалист отдела социального развития администрации Кировского городского округа Ставропольского края, член комиссии
2. Указать новые должности:
2.1. Тупиченко Елена Викторовна – заместитель главы  администрации Кировского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии;

2.2. Коновалов Владимир Иванович – начальник отдела по обеспечению безопасности, ГО и ЧС администрации Кировского городского округа Ставропольского края, член комиссии.

3. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Координационные и совещательные органы».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Гавриленко К.А
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

.

Глава Кировского  городского округа
Ставропольского края                                                                          В.Ф. Лукинов

Проект вносит  заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                                           К.А.Гавриленко
Визируют:

Управляющий делами администрации                                       М-Т.З. Магомедов

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации

                                          Н.С. Святская

Начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений администрации                        А.Н. Калюжный

Проект подготовил начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС  администрации                                         В.И. Коновалов